PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАДОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» января 2024 года                                                                          № 47/249
г. Задонск

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Задонского района от 21.12.2020 года № 1/11 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Задонского района»
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 63 Закона Липецкой области от 11.05.2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», статьями 21 и 45 Закона Липецкой области от 2 июля 2004 года № 113-ОЗ «О местном референдуме в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от «19 сентября  2007 года № 4/35-4 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Задонского района Липецкой области  на территориальную избирательную комиссию Задонского района», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 27.09.2023 года № 37/391-7 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Задонского района срока полномочий 2020-2025 гг. с правом решающего голоса Ряжских Юлии Владимировны», территориальная избирательная комиссия Задонского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Задонского района от 21.12.2020 года № 1/11 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Задонского района», изложив приложение №2 к нему в новой редакции (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЗАДОНСКОГО РАЙОНА

                        И. А. РОДИОНОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЗАДОНСКОГО РАЙОНА

                                        Е.В. ДУБИНИНА

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной
 избирательной комиссии Задонского района
от 16 января 2024 года № 47/249
СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при
территориальной  избирательной комиссии Задонского района
Руководитель контрольно-ревизионной службы:
	Дмитриева Н.С.
	 -
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Задонского района

Заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы:
	Ряжских Ю.В.
	-
	член территориальной избирательной комиссии Задонского района с правом решающего голоса

Члены контрольно-ревизионной службы:

	Власова М.А.
	 -
	член территориальной избирательной комиссии Задонского района с правом решающего голоса

	Король Е.А.
	 -
	член территориальной избирательной комиссии Задонского района с правом решающего голоса

	Пендюрин С.В.
(по согласованию)
	 -
	Заместитель председателя – начальник отдела ревизий бюджетных учреждений комитета финансов и КИБ Задонского района